

**Kvalitní
potraviny****TREFA****SUPER
CENA****S KARTOU**
139⁹⁰
149⁹⁰**JACOBS VELVET 180–200 g**káva instantní, vybrané druhy
1 kg = od 699,50**–39 %**
S KARTOU
13⁹⁰
15⁹⁰ 22,90**OLMA PIEROT 175 g**smetanový jogurt, vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = od 79,43**–36 %**
29⁹⁰ 46,90**MADETA JIHOČESKÉ
MÁSLO 125 g**82 % tuku, MADETA, a. s.
1 kg = 239,20
cena platí pro max. 5 ks/nákup/den**–22 %**
16⁹⁰ 21,90**MADETA JIHOČESKÝ
EIDAM SÝR**30 % tuku, MADETA, a. s.
1 kg = 169,00**27⁹⁰****OLMA ZLATÁ HANÁ 250 g**

OLMA, a. s., 1 kg = 111,60

**–26 %**
79⁹⁰ 109,00**VODŇANSKÉ KUŘE
BEZ DROBŮ A 4 KUŘECÍ STEHNA 1 kg**

chlazené, Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 79,90

**SUPER
CENA****SUPER
CENA****39⁹⁰****RAJČATA CHERRY ČERVENÁ 500 g**

kyblik, 1 kg = 79,80

**11⁹⁰****PARDÁL ECHT 0,5 l**pivo světlý ležák
1 l = 23,80
záloha na lahev 3 Kč**SUPER
CENA****SUPER
CENA****39⁹⁰****COCA-COLA 2 l**sycená limonáda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 19,95**49⁹⁰****BIG SOFT CAMOMILE 8x 16,5 m**
toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,38**24⁹⁰** 27,90**RANKO TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ 150 g**
vybrané druhy, 1 kg = 166,00**VLASTNÍ
ZNAČKY** **S KARTOU**
12⁹⁰
16⁹⁰**RANKO MLÉKO 1 l**
trvanlivé, polotučné
1,5 % tuku, 1 l = od 12,90**PRODLUŽENO DO 31. 5. 2025****JARO
S DINOSAURY**250 Kč
= 1 BOD**ODNESTE SI DOMŮ****PLYŠÁKA!**



84⁹⁰

**VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ MASO
MĚLNĚNÉ 600 g**
Kostecké uzeniny a.s.
1 kg = 141,50



129⁰⁰

VEPŘOVÁ KRKOVICE 600 g
plátky s kostí, Kostecké uzeniny a.s.
1 kg = 215,00



99⁹⁰

VEPŘOVÁ KÝTA 600 g
plátky bez kostí
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 166,50



79⁹⁰

**KUŘECÍ MEDAILONKY
Z PRSŇÍHO ŘÍZKU 400 g**
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 199,75



24⁹⁰

cena za 100 g
ANGLICKÁ KRKOVICE
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 249,00



22⁹⁰

cena za 100 g
UHLÍŘSKÁ PLEC
VÁHALA a spol. s r. o.
1 kg = 229,00



22⁹⁰

cena za 100 g
DEBRECÍNSKÝ BOK
Uzenářství Vávra, s.r.o.
1 kg = 229,00



16⁹⁰

cena za 100 g
**ŠUNKA VEPŘOVÁ
STANDARD JEDNOTA**
70 % masa, LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
1 kg = 169,00



-30 %

22⁹⁰

cena za 100 g
ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
1 kg = 229,00



19⁹⁰

cena za 100 g
VÍDEŇSKÝ JEMNÝ SALÁM
Gornický s.r.o., 1 kg = 199,00



15⁹⁰

cena za 100 g
ČESKÝ SALÁM
Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 159,00



18⁹⁰

cena za 100 g
HODICKÁ VYSOČINA
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 189,00



17⁹⁰

cena za 100 g
FARMÁŘSKÝ TOČENÝ SALÁM
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
1 kg = 179,00



22⁹⁰

cena za 100 g
MORAVSKÉ KLOBÁSKY
77 % masa, Kostecké uzeniny a.s.
1 kg = 229,00



22⁹⁰

cena za 100 g
KRAHULECKÁ KLOBÁSA
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 229,00



8⁹⁰

cena za 100 g
KUŘECÍ PÁRKY STRIPTÝZKY
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 89,00



79⁹⁰

**KRAHULÍK
HERKULES SALÁM 350 g**
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 228,29



22⁹⁰

ANGLICKÁ SLANINA 100 g
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
1 kg = 229,00



17⁹⁰

ŠUNKA VEPŘOVÁ 100 g
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
1 kg = 179,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



26⁹⁰

JABLKA RED JONAPRINCE 1 kg
1 kg = 26,90



39⁹⁰

HROZNY BÍLÉ 500 g
bezsemenné, 1 kg = 79,80



**SUPER
CENA**

49⁹⁰

PAPRIKA ŽLUTÁ 1 kg
1 kg = 49,90



**S APKOU
LEVNEJI**

6⁹⁰

9⁹⁰

ŘEDKVIČKY 1 svazek
1 svazek = od 6,90



11⁹⁰

OKURKY SALÁTOVÉ 1 ks
1 ks = 11,90



14⁹⁰

KEDLUBNY 1 ks
1 ks = 14,90



32⁹⁰

ZELÍ BÍLÉ RANÉ 1 kg
1 kg = 32,90



29⁹⁰

BRAMBORY A, B 2 kg
balené, 1 kg = 14,95



18⁹⁰

PLETENEC 100 g
s pekanovými ořechy a javorovým sirupem
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pečí
1 kg = 189,00



15⁹⁰

**CIABATTA SE SUŠENÝMI
RAJČATY 120 g**
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pečí
1 kg = 132,50



4⁹⁰

cais
pekařství
dřívější
kvalita

VÍCEZRNNÁ HOUSKA 60 g
Pekařství Cais s.r.o.
1 kg = 81,67



42⁹⁰

BONAVITA ACTIVE 130 g
extra dlouhý knäckebrot
vybrané druhy, 1 kg = 330,00



26⁹⁰

ŠPIČKY 200 g
s náplní, balené, vybrané druhy, neplatí
pro prodejny Protivín, Veselí nad Lužnicí,
Písek, Tábor, Pekařna Srnín s.r.o., 1 kg = 134,50



43⁹⁰

**KRUMLOVSKÝ
CHLÉB KVASOVÉHO TYPU 1000 g**
neplatí pro prodejny Protivín, Veselí nad Lužnicí,
Písek, Tábor, Pekařna Srnín s.r.o., 1 kg = 43,90



32⁹⁰

cais
pekařství
dřívější
kvalita

CEZAR CHLÉB 450 g
krájený, balený
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 73,11



34⁹⁰

**BRICK CELOZRNNÝ
ŽITNÝ CHLÉB 375 g**
vybrané druhy, 1 kg = 93,07



11⁹⁰

**POLÁRKA
SMOOTHIE 55 ml**
malina, 1 l = 216,36



19⁹⁰

**AGRO JESENICKÁ
POLÉVKOVÁ SMĚS 350 g**
extra jemná, 1 kg = 56,86



29⁹⁰

NOWACO LEČO 350 g
zeleninová směs, 1 kg = 85,43



69⁹⁰

NOWACO FISH & CHIPS 350 g
obalovaná aljašská treska
a hranolky, 1 kg = 199,71

**SUPER
CENA**



49⁹⁰

**VODŇANSKÝ HOLANDSKÝ
ŘÍZEK KUŘECÍ 400 g**
smažený, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 124,75



10⁹⁰

HOLLANDIA 150 g
krémový jogurt, vybrané druhy
1 kg = 72,67



13⁹⁰

SUPER JOGURT 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 92,67



15⁹⁰

PRIBINÁČEK 70 g
vybrané druhy, 1 kg = 227,14



18⁹⁰

ZOTT CREMORE DUO 190 g
vybrané druhy, 1 kg = 99,47



13⁹⁰

KINDER MLÉČNÝ ŘEZ 28 g
1 kg = 496,43



16⁹⁰

MÜLLER RISO 200 g
vybrané druhy, 1 kg = 84,50



16⁹⁰

CHOCEŇSKÁ KYŠKA 330 g
1 kg = 51,12



33⁹⁰

SÝROVÉ ŠPAGETY, KULIČKY 80 g
neuzené, 1 kg = 423,75



32⁹⁰

36⁹⁰

VESELÁ KRÁVA 120 g
vybrané druhy, 1 kg = od 274,17



21⁹⁰

LUČINA SVĚŽÍ ŽERVÉ 80 g
vybrané druhy, 1 kg = 273,75



15⁹⁰

KRAJANKA JOGURTOVÝ NÁPOJ 230 ml
vybrané druhy, 1 l = 69,13



19⁹⁰

OLMA KYSANÁ SMETANA 200 g
16 % tuku, pochoutková
OLMA, a. s., 1 kg = 99,50



24⁹⁰

CHOCEŇSKÝ JEMNÝ TVAROH 250 g
1 kg = 99,60



34⁹⁰

HOCHLAND ALMETTE 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 232,67



39⁹⁰

GERVAIS DE LA CRÈME 180 g
vybrané druhy, 1 kg = 221,67



32⁹⁰

SEDLČANSKÝ HERMELÍN 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 329,00



24⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM 100 g
44-45 %, plátky, vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 kg = 249,00



44⁹⁰

HELLMANN'S 340 ml
vybrané druhy, 1 l = 132,06



29⁹⁰

YOPRO PROTEIN 250 ml
mléčný nápoj, vybrané druhy, 1 l = 119,60



22⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ ČERSTVÉ MLÉKO 1 l
polotučné, 1,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = 22,90



VLTAVOŤYNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



17⁹⁰

cena za 100 g

PAŽITKOVÁ POMAZÁNKA

1 kg = 179,00



19⁹⁰

cena za 100 g

SÝROVÁ PIKANTNÍ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



64⁹⁰

BAGETA STUDENT 230 g

balená, 1 kg = 282,17



15⁹⁰

cena za 100 g

ZBOJNICKÝ SALÁT

1 kg = 159,00



19⁹⁰

ŠEVCOVSKÝ MLS 100 g

1 kg = 199,00



24⁹⁰

TÝNEK 140 g

tvářohový krém kakaový, 1 kg = 177,86

BLATENSKÁ RYBA

Blatná



12⁹⁰

cena za 100 g

SLEĎ OBEČNÝ UZENÝ

Clupea harengus

1 kg = 129,00



33⁹⁰

cena za 100 g

PSTRUH DUHOVÝ CELÝ UZENÝ

Oncorhynchus mykiss

1 kg = 339,00



ZEMCHEBA

Chelčice



169⁰⁰

VIKO 100% JABLEČNÝ MOŠT 5 l

1 l = 33,80



15⁹⁰

VIKO OVOCNÉ PYRÉ 120 g

vybrané druhy, 1 kg = 132,50



39⁹⁰

FLORA 225 g

1 kg = 177,33



9⁹⁰

SPAK 100 g

vybrané druhy
1 kg = 99,00



19⁹⁰

KRAJANKA PAŠTIKA 100 g

vybrané druhy
1 kg = 199,00



18⁹⁰

VARMUŽA MAKRELOVÁ POMAZÁNKA

1 kg = 189,00



15⁹⁰

cena za 100 g

LAHŮDKOVÁ SEKANÁ SE SÝREM

Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 159,00



27⁹⁰

cena za 100 g

LOVECKÝ SÝR S PEPŘEM

45 % tuku, 1 kg = 279,00



22⁹⁰

cena za 100 g

LACKI DAMMER SÝR

45 % tuku, polotvrdý, 1 kg = 229,00



25⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÁ NIVA

60 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 259,00



18⁹⁰

EMCO TYČINKA 35 g
s ořechy, vybrané druhy
1 kg = 540,00



16⁹⁰

MAXI NUTA 35 g
ořechová tyčinka, vybrané druhy
1 kg = 482,86



14⁹⁰

ORION BANÁNY 42-45 g
tyčinka, vybrané druhy
1 kg = od 331,11



7⁹⁰

SEDLITA TATRANKY 30 g
oplatky s náplní v kakaové polevě
vybrané druhy, 1 kg = 263,33



24⁹⁰

TOBLERONE 35 g
tyčinka, mléčná čokoláda, 1 kg = 711,43



16⁹⁰

**OPAVIA KOLONÁDA
LÁŽEŇSKÉ TROJHRÁNKY 50 g**
vybrané druhy, 1 kg = 338,00



14⁹⁰

**CHIPICAO CROISSANT
KAKAO 60 g**
1 kg = 248,33



64⁹⁰

NUTELLA BISCUITS 193 g
1 kg = 336,27



119⁹⁰

NESCAFÉ DOLCE GUSTO 16 ks
kapsle, vybrané druhy
1 balení = 119,90



69⁹⁰

SEDLITA MILA MINI 180 g
1 kg = 388,33



22⁹⁰

FAMILY'S WAFERS 130 g
vybrané druhy, 1 kg = 176,15



39⁹⁰

CASALI ORIGINAL 100 g
Rum-Kokos, 1 kg = 399,00



22⁹⁰

HŘÍBEČKY MINI 60 g
sušenky s karamelovou polevou
1 kg = 381,67



49⁹⁰

**BONAVITA CEREALS BLACK
& WHITE PILLOWS 250 g**
vybrané druhy, 1 kg = 199,60



21⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
OVOCNÉ PENDREKY 150 g**
vybrané druhy, 1 kg = 146,00



19⁹⁰

HAŠLERKY 35 g
vybrané druhy, 1 kg = 568,57



11⁹⁰

**KUBÍK 100% OVOCNÁ
KAPSIČKA 100 g**
vybrané druhy, 1 kg = 119,00



10⁹⁰

HAVLÍK 90 g
trvanlivé tyčinky, vybrané druhy
1 kg = 121,11



17⁹⁰

VEST 90-100 g
vybrané druhy, 1 kg = od 179,00



36⁹⁰

BOHEMIA CHIPS 130 g
vybrané druhy, 1 kg = 283,85



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



990

DR. OETKER PUDING 38 g
vybrané druhy
1 kg = 260,53



1590

VITANA 25 g
koření, vybrané druhy, 1 kg = 636,00



4990

HAMÉ ŠPAGETKA 415 g
masozeleninová směs, 1 kg = 120,24



2790

HAMÉ 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 232,50



4490

GIANA TUŇÁK
KOUSKY 170 g/120 g
vybrané druhy, 1 kg = 374,17



4190

BONDUELLE
CRÉATIF 400 g/265 g
vybrané druhy, 1 kg = 158,11



1790

ESSA FAZOLE 400 g/240 g
vybrané druhy, 1 kg = 74,58



2490

HAMÉ PAŠTIKA 120 g
vybrané druhy
1 kg = 207,50



4990

RELAX 100 % Z OVOCE 220 g
vybrané druhy, 1 kg = 226,82



3490

TEEKANNE 40–45 g
čaj ovocný, vybrané druhy, 1 kg = od 775,56



2990

MINUTKA 140 g
čaj černý
1 kg = 213,57



od 3690

FRAPE FRAPKO 200 g
jahodová příchut' – 36,90, kakaová příchut' – 39,90
1 kg = od 184,50



3290

MOKATE CLASSIC 140–180 g
instantní káva, vybrané druhy
1 kg = od 182,78



6990

JIHLAVANKA
EXTRA SPECIAL 150 g
káva mletá, 1 kg = 466,00



S KARTOU
2790
2990

ZÁTKOVY TĚSTOVINY 500 g
vaječné, vybrané druhy, 1 kg = od 55,80

Pro děti i zdraví

Ceny platí od 30. 4.–27. 5. 2025



1490

MALETA LIPÁNEK 250 ml
trvanlivé mléko, vybrané druhy
MALETA, a. s., 1 l = 59,60



1390

BOBÍK JOGURTÍK 106–108 g
vybrané druhy, 1 kg = od 128,70



2690

ZOTT PROTEIN JOGURT 200 g
vybrané druhy, 1 kg = 134,50



2490

ZOTT PROTEIN DRINK PLUS 250 ml
vybrané druhy, 1 l = 99,60



4990

ALPRO NÁPOJ 1 l
vybrané druhy
1 l = 49,90



od 2490

LUNTER TOFU
NATURAL 180–300 g
180 g – 24,90, 300 g – 59,90
1 kg = od 138,33



2790

DRUID
POMAZÁNKA 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 279,00



1990

HAMI PRVNÍ LŽIČKA
MRKVIČKA 125 g
1 kg = 159,20



5490

BONDUELLE
GOOD LUNCH 250 g
vybrané druhy, 1 kg = 219,60



4990

SCHÄR 250 g
chléb bez lepku, vybrané druhy
1 kg = 199,60



6990

SCHÄR
WILD BISCUITS 180 g
sušenky bez lepku, 1 kg = 388,33



od 1690

FAN SLADIDLO
Sacharin 10 g/160 tablet – 16,90
Univerzální 39 g/650 tablet – 36,90
1 kg = od 946,15



od 3690

ODOL PERLIČKA
zubní kartáček měkký 1 ks – 36,90
zubní pasta jahoda 50 ml – 44,90
1 ks = 36,90, 1 l = 898,00



3490

PAMPERS
UBROUSKY 52 ks
Fresh Clean, 1 ks = 0,67



22990

PAMPERS PREMIUM CARE 40 ks
dětské pleny, 1 ks = 5,75



NAŠE super ceny



16,90

BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



FELIX
FANTASTIC DUO
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06 Kč

44,90



CRÈME BONJOUR
Original
250 g | 1 kg = 131,60 Kč

32,90



14,90

PRIMA
KUBA ZMRZLINA
tvarohový
50 ml | 1 l = 298,- Kč



29,90

MADETA
MADELAND
PLÁTKY
Original 45%,
Uzený 44%
100 g | 1 kg = 299,- Kč

SOUTĚŽ
WWW.VYHRAJSMADELANDEN.CZ



36,90

VESELÁ KRÁVA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 307,50 Kč



39,90

JUPÍ SIRUP
vybrané
druhy
0,7 l | 1 l = 57,- Kč



17,90

ORBIT
vybrané druhy
14 g | 1 kg = 1 278,57 Kč



23,90

OPAVIA
BEBE
RODINNÉ
jemné, kakaové
130 g + 23 % | 1 kg = 149,47 Kč



59,90

HAMÉ
KEČUP
ostrý, sladký
900 g | 1 kg = 66,56 Kč



15,90

HAMÉ
MÁJKA, MATĚJ,
SVAČINKA, JÁTROVKA
75 g | 1 kg = 212,- Kč



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



16,90

MATTONI
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



18,90

BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



13,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



15,90

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



34,90

COLGATE
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 465,33 Kč



28,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



14,90

GAMBRINUS
PATRON 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



18,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



14,90

EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



59,90

AZURIT
avivážní
prostředek
vybrané
druhy
38 dávek | 1 dávka = 1,58 Kč



299,90

SOMAT
tablety na nádobí
vybrané druhy
42/50/75 ks | 1 ks = 7,14/6,-/4,- Kč



79,90

BREF
POWER AKTIV
Lemon, Ocean
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč



79,90

NATURELLA
DÁMSKÉ VLOŽKY
vybrané druhy
14/16/20 ks | 1 ks = 5,71/4,99/4,- Kč



12₉₀

KORUNNÍ 1,5 l
přírodní minerální voda
vybrané druhy, 1 l = 8,60



16₉₀

MATTONI 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 11,27



24₉₀

RIVER TONIC WATER 2 l
sycená limonáda s příchutí
1 l = 12,45



28₉₀

ROYAL CROWN COLA 1,33 l
sycená limonáda, vybrané druhy
1 l = 21,73



**SUPER
CENA**

39₉₀

RAUCH HAPPY DAY 1 l
100% šťáva, vybrané druhy
1 l = 39,90



19₉₀

**KUBÍK WATERRR
ACTIVE 0,75 l**
vybrané druhy, 1 l = 26,53



39₉₀

DOBRÝ SIRUP 0,7 l
vybrané druhy
1 l = 57,00



19₉₀

FRISCO 0,33 l
cider, alkoholický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 60,30
záloha na lahev 3 Kč



18₉₀

TIGER 0,5 l
energetický nápoj, vybrané druhy
1 l = 37,80



18₉₀

BiRELL 0,5 l
nealkoholické pivo
vybrané druhy, 1 l = 37,80



13₉₀

LOBKOWICZ REFRESH 0,5 l
míchaný nápoj z nealkoholického piva
vybrané druhy, 1 l = 27,80

**SUPER
CENA**



24₉₀

PROUD 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 49,80



17₉₀

KRUŠOVICE BOHÉM 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 35,80

**SUPER
CENA**



12₉₀

BUDVAR VÝČEPNÍ 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč



10₉₀

BRANÍK SVĚTLÝ 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 21,80
záloha na lahev 3 Kč



39₉₀

BARONOVA ZAHRADA 2 l
alkoholický nápoj na bázi ovocného vína
se sladidly, vybrané druhy, 1 l = 19,95



79₉₀

**CELLARIUM
BISENCII 0,75 l**
vybrané druhy, 1 l = 106,53



79₉₀

VALLE CALDA 0,75 l
vino frizzante bianco secco
1 l = 106,53



139₉₀

**BOŽKOV
vol. 30–35% 0,5 l**
vybrané druhy, 1 l = 279,80



149₀₀

**KAISER FRANZ JOSEPH
VODKA vol. 37,5% 0,5 l**
1 l = 298,00

**44⁹⁰****ODOL 75 ml**
zubní pasta, vybrané druhy
1 l = 598,67**139⁰⁰****HEAD & SHOULDERS
ŠAMPON 400 ml**
vybrané druhy, 1 l = 347,50**59⁹⁰****BELLA PERFECTA 20 ks**
hygienické vložky, vybrané druhy
1 ks = 3,00**29⁹⁰****VELVET ART 120 ks**
kosmetické ubrousky, 3 vrstvé
1 ks = 0,25**46⁹⁰****FINO ZEUS FLEX**
70 l/8 ks–40 l/12 ks
zatahovací pytle, vybrané druhy
1 ks = od 3,91**89⁹⁰****SILAN 1408 ml/64 PD**
Sensitive, aviváž, 1 PD = 1,40**249⁰⁰****PERWOLL RENEW 40 PD**
vybrané druhy, 1 PD = 6,23**54⁹⁰****LAVATO 1,5 l/20 PD**
prací gel, 1 PD = 2,75**129⁰⁰****JAR 2x 900 ml**
prostředek na nádobí, vybrané druhy, 1 l = 71,67**59⁹⁰****SAVO 750 ml**
čistič prostředek na podlahy
1 l = 79,87**64⁹⁰****SAVO 500 ml**
čistič sprej, vybrané druhy
1 l = 129,80**199⁰⁰****AXI GRANULE 8 kg**
Kompletní krmivo pro psy s hovězím,
drůbežím a zeleninou, 1 kg = 24,88**39⁹⁰****PURINA ADVENTUROS 90 g**
pochoutka pro psy, vybrané druhy
1 kg = 443,33**39⁹⁰****PROPESKO 830 g**
konzerva pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 48,07**119⁰⁰****PURINA ONE BIFENSIS 800 g**
granule pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 148,75

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJÍ



MATTONI 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 9,27



-30% z běžné ceny

13₉₀

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 11 0,5 l**
pivo světlý ležák
1 l = 29,80



-40% z běžné ceny

14₉₀

cena platí pro max. 72 ks na nákup/den

Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



CRÈME BONJOUR 250 g
Original
1 kg = 111,60



**SUPER
CENA**

-49% z běžné ceny

27₉₀

**RANKO ZAKYŠANÁ
SMETANA 200 g**
krémová, 15 % tuku
1 kg = 64,50



-35% z běžné ceny

12₉₀

**DOMA KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY 2x 10,25 m**
2vrstvé, 2 role
1 role = 6,45



-48% z běžné ceny

12₉₀

JUPÍ 0,7 l
sirup, vybrané druhy
1 l = 42,71



-45% z běžné ceny

29₉₀

ŘEDKVIČKY 1 svazek
1 svazek = 6,90



-53% z běžné ceny

6₉₀

Nakup nad
600 Kč,
aktivuj kupon v apce
a získáš ihned
60 Kč zpět.



*Kupon lze uplatnit na jeden nákup.



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

MADETA



-23%

29₉₀



**MADETA JIHOČESKÁ
ČERSTVÁ SMETANA 250 ml**
ke šlehání, 33 % tuku, MADETA, a. s., 1 l = 119,60



39₉₀

MADETA JIHOČESKÉ LIPNO 200 g
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 199,50



27₉₀

KNORR HOTOVÁ JÍŠKA 250 g
vybrané druhy, 1 kg = 111,60



22₉₀

HELLO VIVA 1 l
ovocný nápoj, vybrané druhy
1 l = 22,90



9₉₀

**NOVÝ DEN
CHLEBIČKY RÝŽOVÉ 60 g**
s polevou, vybrané druhy, 1 kg = 165,00



-21%

74₉₀

MASOŠPEJLE 365 g
Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 205,21



29₉₀

**PRIMA PEGAS
KING CONE 180 ml**
1 l = 166,11



Lavato

24₉₀

LAVATO 1 l/30 PD
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = 0,83



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.